2024 年 11 月吉日

校友各位

早稲田大学校友会大阪府支部長 羽牟 正一

大阪早稲田倶楽部会長     黒川  明

2025 年新年会のご案内

拝啓 向寒の候、校友の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

大阪早稲田倶楽部と校友会大阪府支部が共催する新年会を下記のとおり

2025 年 1 月 18 日（土）にシェラトン都ホテル大阪で開催いたします。

ソプラノ歌手・岡崎陽香さんのステージもご用意しています。

（桐朋学園大学声楽科首席卒業、フランス ストラスブール、パリに留学、現在

東京で活動中）

皆様にはお誘いの上、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

              記

■ 日 時：2025 年（令和 7年）1月 18 日（土）13：00～15：00

■ 場 所：シェラトン都ホテル大阪

（近鉄大阪上本町駅／地下鉄谷町 9丁目駅下車）

■ 会 費：10,000 円（39 歳以下は 5,000 円）

■ 申 込：2024 年 12 月 25 日（水）までに

大阪早稲田倶楽部ホームページの【会員マイページ】の【各種お申込み】から対

象の会費を選択下さい。

https://pu.palsyne.net/e-osakawaseda/

（ID・パスワードが必要）

会員マイページから申し込めない方は

event@osakawaseda.jp 宛に【氏名・会員番号】を記載してご連絡下さい。

多くのみなさまのご参加をお待ちしております。

【大阪早稲田倶楽部 事務局】

〒530-0017 大阪市北区角田町 8 ｰ 47

阪急グランドビル 5F

TEL 06-6360-6222

FAX 06-6360-6223

以上